
 Pag. 1 di 2 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  
 

 
DETERMINAZIONE   N.  362  DEL        04/09/2014 

 
OGGETTO : Pubblicazione Avviso per n. 1  gara - CIG ZF91088775 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C.  PROVVEDITORATO, CONTRA TTI, PATRIMONIO E 
INGEGNERIA CLINICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra 

Servizio Sanitario  Nazionale ed Università”; 
 
VISTE la L.R. n. 10/97 e la L.R. n. 10/2006;  
 
VISTO il D.lgs 163/2006 ed in particolare l’art. 125 e il D.P.R. 207/2010; 
 
PRESO ATTO  che nel Regolamento aziendale per le procedure di spesa in economia ex art. 125 

del D.lgs 163/2006, in conformità alle modifiche introdotte dalla L. 12 Luglio 
2011, n. 106 di conversione del decreto legge 13 maggio 2011, n. 70, è consentito  
l’affidamento diretto per i contratti entro il limite di € 40.000,00 netto Iva; 

 
VISTA la L. 94/2012 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 7 

maggio 2012, n. 52, recante disposizioni urgenti per la razionalizzazione della 
spesa pubblica, c.d.“spending review”;  

 
VERIFICATO  che non risultano essere presenti convenzioni CAT e Consip attive e alcuna 

iniziativa aperta sulla “Vetrina del Mercato Elettronico”  relativa al servizio di cui 
all’oggetto; 

 
RITENUTO  opportuno, in virtù della spesa presunta, dover procedere ad acquisire il servizio di 

pubblicazione dell’avviso per n. 1 gara  mediante indagine di mercato per 
affidamento diretto; 

 
ACCERTATO   che con nota del 07/08/2014 Prot. PG/2014/17406  sono state invitate all’indagine 

di mercato di che trattasi le società Vivenda Srl, Info Srl, CSAmed Srl, Publi Punto 
Com di Rizzi Paola & C. Snc e MediaGraphic Srl , con scadenza di presentazione 
offerte il 11/08/2014; 

 
PRESO ATTO che hanno presentato offerta le società  CSAmed Srl,  Publi Punto Com di Rizzi 

Paola & C. Snc e MediaGraphic Srl e che a seguito di comparazione delle offerte 
risulta essere rispondente alla richiesta di questa Azienda la proposta della Società: 

 
CSA Med S.r.l. 

- Servizio di pubblicazione dell’avviso per n. 1 gara: pubblicazione su GUUE, 
GURI, Ministero delle Infrastrutture, due quotidiani a diffusione nazionale e 
due quotidiani a diffusione regionale ( La Nuova Sardegna e L’Unione Sarda): 



 Pag. 2 di 2 

importo pari ad € 5.001,77 Iva e rimborso bolli compresi; 
 

PRESO ATTO      che si è proceduto a garantire il principio della rotazione fra gli operatori                   
economici; 

 
PRESO ATTO  che questo Servizio provvederà alla pubblicazione dell’avviso sul Sito della 

Regione Sardegna (Osservatorio Regionale) e sul sito internet aziendale 
 

 
 

DETERMINA 
  

per i motivi esposti in premessa 
 
- di autorizzare l’affidamento del servizio di pubblicazione dell’avviso per n.1 gara, alla società CSA Med 

S.r.l. per un importo pari ad € 5.001,77  Iva e rimborso bolli compresi; 
 

- di dare atto che questo Servizio provvederà alla pubblicazione dell’avviso di gara sul Sito della Regione 
Sardegna (Osservatorio Regionale) e sul sito internet aziendale; 

 
- di imputare  l’importo complessivo pari ad € 5.001,77  Iva e rimborso bolli compresi sul conto di costo 

n. 0506030401" Costi per altri servizi non sanitari" 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C.  PROVVEDITORATO, CONTRA TTI, PATRIMONIO E 
INGEGNERIA CLINICA 
 (f.to) dott.Antonio Solinas 

 
 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 
annua assegnata                     
 
Nome Struttura    U.O.C. Provveditorato, Contratti,  Patrimonio e 

Ingegneria Clinica 
 
Responsabile dell’U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e 
Ingegneria Clinica dott.Antonio Solinas __________________    
 
RUP. dott.ssa Vittoria Carta ____________________ 
 
Estensore Rag. Marina Fara   __________________                   

Responsabile del Bilancio in ordine alla 
relativa copertura finanziaria 
 

 
 

F.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di 

Sassari dal  04/09/2014 per la durata di quindici giorni. 

 


